/	/ Conforme à la norme ANSI/BHMA A156.5, Grade 1
/	/ Homologué cULus, résistance au feu de 3h
/	/ Pour portes 1 99⁄1616–2" (40–51 mm) d’épaisseur
/	/ Écartement de 2 33⁄44" (70 mm)
» Écartement réglabe 2 33⁄88" ou 2 33⁄44" (60 mm ou 70 mm) disponible
/	/ Pêne dormant avec goupille de sécurité, projection de 1" (25,4 mm)
/	/ Collier de cylindre à rotation libre et bouclier de sécurité en acier pour une
protection renforcée contre les attaques physiques

CX5-GX1A60IC-C26D-9807 Cylindre double, écartement fixe de 2 33⁄44" (70 mm).
Cylindre NIPF CX5 (sans panneton). Fini chrome satiné.
Comment commander
1,563"
(40 mm)
1,063"
(27 mm)
1,280"
(32,3 mm)
Ø 2,469"
(63 mm)
Ø 2,469”
(63 mm)
Sauf spécification contraire, tous les cylindres CX5 sont livrés sans panneton (null), assemblés avec des goupilles latérales et barres latérales.
CX5-GX1A 51 – C26D – U – 9125T – B – XXX
Sèrie Fonction Fini1 Écartement – Cylindre – Profil3 – Code latéral
51: Cyl. simple
60: Cyl. double
51/60IC: �Vers. NIPF
C26D: �Chrome
satiné
(vide): 233⁄44" (70 mm)
U: �233⁄88-233⁄44"
(60-70 mm)
9125: Original
9125T: Triio
9807: NIPF CX53
Z, B, C Votre code de
goupille latérale
assigné2
(1) �Autres finitions architecturales sont disponibles, mais peuvent nécessiter une quantité minimale de commande et/ou un délai de livraison.
(2) Contactez le service clientèle de CX5 pour vérifier le code de goupille latérale qui vous a été attribué.
(3) Le NIPF 9807 est seulement disponible avec le profil CX5 B.
31
Serrures à pêne dormants haute sécurité
DOREX TLA : Pêne dormant haute sécurité
Sauf spécification contraire, tous les cylindres CX5 sont livrés sans panneton (null), assemblés avec des goupilles latérales et barres latérales.
(1) �Autres finitions architecturales sont disponibles, mais peuvent nécessiter une quantité minimale de commande et/ou un délai de livraison.
(2) Contactez le service clientèle de CX5 pour vérifier le code de goupille latérale qui vous a été attribué.
(3) Le NIPF 9807 est seulement disponible avec le profil CX5 B.
Comment commander
NO de produit Description
CX5 Triio
CX5-TLA51-C26D-9125T Cylindre simple avec barrette tournant, écartement fixe de 2 33⁄44" (70 mm).
Cylindre CX5 Triio (sans panneton). Fini chrome satiné.
CX5-TLA51-C26D-U-9125T Cylindre simple avec barrette tournant, écartement réglabel de 2 33⁄88"– 2 33⁄44"
(60–70 mm). Cylindre CX5 Triio (sans panneton). Fini chrome satiné.
CX5-TLA60-C32D-9125T Cylindre double, écartement fixe de 2 33⁄44" (70 mm).
Cylindre CX5 Triio (sans panneton). Fini acier inoxydable satiné.
CX5-TLA60-C32D-U-9125T Cylindre double, écartement réglable de 2 33⁄88"– 2 33⁄44" (60–70 mm).
Cylindre CX5 Triio (sans panneton). Fini acier inoxydable satiné.
CX5
CX5-TLA51-C26D-9125 Cylindre simple avec barrette tournant, écartement fixe de 2 33⁄44" (70 mm).
Cylindre CX5 (sans panneton). Fini chrome satiné.
CX5-TLA51-C26D-U-9125 Cylindre simple avec barrette tournant, écartement réglable de 2 33⁄88"– 2 33⁄44"
(60–70 mm). Cylindre CX5 (sans panneton). Fini chrome satiné.
CX5-TLA60-C32D-9125 Cylindre double, écartement fixe de 2 33⁄44" (70 mm).
Cylindre CX5 (sans panneton). Fini acier inoxydable satiné.
CX5-TLA60-C32D-U-9125 Cylindre double, écartement réglable de 2 33⁄88"– 2 33⁄44" (60–70 mm).
Cylindre CX5 (sans panneton). Fini acier inoxydable satiné.
CX5 SFIC3
CX5-TLA51IC-C26D-9807 Cylindre simple avec barrette tournant, écartement fixe de 2 33⁄44" (70 mm).
Cylindre NPF CX5 (sans panneton). Fini chrome satiné.
CX5-TLA51IC-C32D-9807 Cylindre simple avec barrette tournant, écartement fixe de 2 33⁄44" (70 mm).
Cylindre NIPF CX5 (sans panneton). Fini acier inoxydable satiné.
CX5-TLA 51 – C26D – U – 9125T – B – XXX
Sèrie Fonction Fini1 Écartement – Cylindre – Profil3 – Code latéral
51: Cyl. simple
60: Cyl. double
51 IC: �Vers. NIPF
C26D: �Chrome
satiné
C32D: �Acier inoxy-
dable satiné
(vide): 233⁄44" (70 mm)
U: �233⁄88-233⁄44"
(60-70 mm)
9125: Original
9125T: Triio
9807: NIPF CX53
Z, B, C Votre code de
goupille latérale
assigné2
2.563"
(65 mm)
Ø 2.563"
(65 mm)
Ø
1.125"
(29 mm)
1.625"
(41 mm)
1.00"
(25 mm)
32
Serrures à pêne dormants haute sécurité